АДМИНИСТРАЦИЯ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2016				 с.Имисское				 № 57-п

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 23.09.2013 №39-п

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 30 Устава Имисского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации сельсовета от 23.09.2013 №39-п «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников администрации сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и должности муниципальной службы, финансируемых за счет средств местного бюджета» (в редакции постановлений администрации от 16.10.2013 №46-п, от 02.10.2014 №38-п, от 12.05.2015 №19-п, от 03.10.2016 №44-п, от 03.10.2016 №44-п) внести следующие изменения:
- в таблице приложения №3 к Положению «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников администрации сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и должности муниципальной службы, финансируемых за счет средств местного бюджета» цифры «33» заменить цифрами «3,5»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации сельсовета Корытко Н.Б.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Имисские зори», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.

Глава сельсовета								 А.А.Зоткин